
UCHWAŁA NR XIX/29/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie organizacji i przeprowadzenia konkursu "Aktywne Miejscowości Gminy Wielkie Oczy" 

Na podstawie art. 5b ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłosić konkurs "Aktywne Miejscowości Gminy Wielkie Oczy", zwany dalej konkursem. 

§ 2. Celem konkursu jest upowszechnianie i wspieranie idei samorządowej wśród mieszkańców Gminy poprzez 
mobilizowanie społeczności poszczególnych miejscowości do aktywnego udziału w życiu wsi, podejmowania prac 
na rzecz wsi oraz kultywowania tradycji i obyczajów lokalnych na terenie Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. 1. Konkurs będzie przeprowadzany zgodnie z Regulaminem Konkursu. 

2. Regulamin konkursu zostanie ustalony przez zespół roboczy powołany Zarządzeniem Wójta Gminy Wielkie 
Oczy. 

3. Regulamin zatwierdzony zostanie Zarządzeniem Wójta Gminy Wielkie Oczy do dnia 30 listopada 2012 r. 

§ 4. Środki na przeprowadzenie konkursu zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2013 
rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 808264C9-CA20-4AF1-A244-D2B507C8A8E5. Podpisany Strona 1




